
 

Vajdácska Község Önkormányzata 
3961 Vajdácska, Fő u. 8. 

Tel.: 47/393-007 Fax: 47/393-007 

E-mail: vajdacskaph@gmail.com 
 

 

 

 

TISZTELT ADÓZÓ ! 

 

Az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. tv. 43. §. (4)-(6) bekezdései alapján adó-visszatérítés esetén 

nyilatkozni köteles, hogy más 

 

 adóhatóságnál 

 vámhatóságnál, 

 társadalombiztosítási szervnél 

 

van-e esedékessé vált köztartozása, és milyen összegű. 

 

Fentiek alapján a túlfizetés visszautalásához kérem nyilatkozzon a fenti szerveknél fennálló 

tartozásairól. A nyilatkozatot kérem postafordultával visszaküldeni 

 

Vajdácska, 20__________________________ 

                              ________________________ 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

N Y I L A T K O Z A T 

 

 

Tartozásom _________________________________ van  –  nincs. 

 

Ezen nyilatkozatot a Vajdácska Község Önkormányzata által vezetett 

helyi iparűzési adó számlán lévő     ____________________Ft 

gépjárműadó számlán lévő      ____________________Ft 

___________________________    ____________________Ft 

___________________________    ____________________Ft 

túlfizetés utalásához tettem meg. 

 

Kérem a túlfizetésből ______________Ft-ot ___________________________________ számlára  

   ______________Ft-ot ___________________________________ számlára 

   ______________Ft-ot____________________________________számlára 

   ______________Ft-ot____________________________________számlára 

   ______________Ft-ot ____________________________________lakcímre  

utalni. 

 

Vajdácska, 20______________________ 

                                    ___________________________ 

                              aláírás 

 

                                                                                   ___________________________ 

                                                                                                         lakcím 


